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Wdrożenie systemu zarządzania środowiskowego REMAS oraz systemu kontroli i prognozowania opłat środowiskowych
może być potwierdzone przez otrzymanie zaświadczenia potwierdzającego wdrożenie i funkcjonowanie systemów. W celu
otrzymania takiego zaświadczenia należy spełnić następujące warunki:

Wypełnić bazę danych REMAS tworząc następujące dokumenty:●

tabela priorytetów spośród aspektów środowiskowych z wyszczególnieniem istotnych dla gminy/powiatu aspektów, ●

zarządzenie o wdrożeniu systemu zarządzania środowiskiem i powołaniu pełnomocnika ds. systemu zarządzania●

środowiskowego, 
rejestr celów i zadań środowiskowych oparty na programie ochrony środowiska, ●

program zarządzania środowiskowego będący harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacji zadań i postawionych●

celów, 
przegląd realizacji zadań czyli stworzyć listę zadań, które zostały zrealizowane wraz z kosztami i analizą wykonania●

zadania za kres od kiedy system funkcjonuje w gminie lub powiecie, 
kwestionariusz przeglądowy wypełniony minimalnie w części wymaganej do obliczenia wszystkich wskaźników oceny●

efektów działalności środowiskowej za lata od początku wdrożenia systemu, 
ocena efektów działalności środowiskowej określająca sposób realizacji programu zarządzania i jego ocenę w zakresie●

wymaganym do raportu rocznego. 
Przesłać bazę danych REMAS w postaci spakowanego pliku REMAS.MDE, ●

Uzupełnić bazę danych jednostek organizacyjnych na terenie danej gminy lub miasta w programie Bank Zanieczyszczeń●

Środowiska, 
Przesłać bazę danych w postaci pliku archiwum bank_[data].bck, ●

Przesłać pisemną prośbę o wydanie zaświadczenia pocztą lub faksem na numer 077 / 44 26 695, ●

Bazy należy wysyłać na adres lochno@atmoterm.pl wraz z podaniem w treści nazwiska i stanowiska osoby pełniącej●

funkcję pełnomocnika ds. systemu zarządzania środowiskowego w gminie lub mieście. 
Dodatkowe informacje udzielane są telefonicznie - kontakt.
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